

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Brunsminde Invest Holding A/S

**Bjerrevej 312
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 29 17 47 76

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/04 2024

Erik Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brunsminde Invest Holding A/S
Bjerrevej 312
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 29 17 47 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 11. oktober 2005
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Christian Bjørnhart Christensen
Jeppe Vinther Christensen
Erik Christensen

Direktion

Erik Christensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 599.300, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 39.251.409.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(14.004)	(13.241)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(21.795)	1.060.757
Finansielle indtægter	1,2	1.287.319	1.223.797
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(383.020)</u>	<u>(1.653.771)</u>
Resultat før skat		868.500	617.542
Skat af årets resultat	4	<u>(269.200)</u>	<u>242.998</u>
Årets resultat		<u>599.300</u>	<u>860.540</u>
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Overført resultat		<u>538.300</u>	<u>801.640</u>
		<u>599.300</u>	<u>860.540</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	20.362.236	20.384.031
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>525.000</u>	<u>525.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.887.236</u>	<u>20.909.031</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.887.236</u>	<u>20.909.031</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.628.236	3.530.686
Udskudt skatteaktiv	6	0	182.894
Selskabsskat		0	169.744
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>252.384</u>	<u>60.104</u>
Tilgodehavender		<u>3.880.620</u>	<u>3.943.428</u>
Værdipapirer	1	<u>14.946.322</u>	<u>12.344.576</u>
Værdipapirer		<u>14.946.322</u>	<u>12.344.576</u>
Likvide beholdninger		<u>34.326</u>	<u>1.794.150</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.861.268</u>	<u>18.082.154</u>
Aktiver i alt		<u>39.748.504</u>	<u>38.991.185</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.210.000	1.210.000
Overført resultat		37.980.409	37.442.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>39.251.409</u>	<u>38.711.009</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		318.672	272.676
Selskabsskat		170.923	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>497.095</u>	<u>280.176</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>497.095</u>	<u>280.176</u>
Passiver i alt		<u>39.748.504</u>	<u>38.991.185</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.210.000	37.442.109	58.900	38.711.009
Betalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	538.300	61.000	599.300
Egenkapital 31. december 2023	<u>1.210.000</u>	<u>37.980.409</u>	<u>61.000</u>	<u>39.251.409</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>474.848</u>	<u>(1.034.057)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>14.942.322</u>	<u>12.344.576</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	203.469	98.500
Andre finansielle indtægter	<u>1.083.850</u>	<u>1.125.297</u>
	<u>1.287.319</u>	<u>1.223.797</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>383.020</u>	<u>1.653.771</u>
	<u>383.020</u>	<u>1.653.771</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	86.306	(60.104)
Årets udskudte skat	<u>182.894</u>	<u>(182.894)</u>
	<u>269.200</u>	<u>(242.998)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	20.954.854	20.954.854
Kostpris 31. december 2023	20.954.854	20.954.854
Værdireguleringer 1. januar 2023	(570.823)	(1.631.580)
Årets resultat	(21.795)	1.060.757
Værdireguleringer 31. december 2023	(592.618)	(570.823)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.362.236</u>	<u>20.384.031</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
E.C. Produktion A/S	Hedensted	100 %	20.362.236	(21.795)
			<u>20.362.236</u>	<u>(21.795)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(182.894)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>182.894</u>	<u>(182.894)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>0</u>	<u>(182.894)</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	0	(182.894)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>182.894</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>182.894</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>182.894</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2023.